2021 年 1 月 26 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｊ Ｓ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 村 上 雅 亮

 （コード番号：2325 東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 蒲 谷 靖 彦

 （TEL：03-6324-4355）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021 年 1 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について

内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本異動は、2021 年 3 月 26 日開催予定の当社第 71 回定時株主総会において正式に

決定される予定であります。

記

1. 取締役の異動（2021年 3月 26日付）

(1) 新任取締役候補者

藤川 賢吾 （現 執行役員グローバル本部長）

2. 監査役の異動（2021 年 3月 26日付）

(1) 新任監査役候補者

渡邊  貴信 （現 日本ヒューム㈱営業本部副本部長兼セグメント部長、

2021年 6月 同社執行役員就任予定）

   注）渡邊  貴信氏は社外監査役候補者となります。

(2) 退任予定監査役

豊口 直樹 （現 社外監査役）

以上